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3" Giornata Propaganda BL-TV dx Piave

50 Delfino Dorso

Montebelluna, Domenica 04/03/2018 ore 16:25

Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

ESPOSITO MARIA VITTORIA
PARISOTTO ALICE

DE STEFANI SOFIA

CIVIERO MARTA ANTONIA
BERTON ZANARDO ARIANNA
MASIOL TESSA

BERTAGNIN EVA

VETTOREL SARA
BORTOT ELEONORA
ARGENTA MABEL
MAZZOCCO MARYSOL
MARCON ELEONORA
SOMACAL LISA
PILLON AURORA

ZOPPAS GIULIA

SFOGGIA GEMMA

BANDIERA EMMAMADDALENA
CASAGRANDE ESTER

DE CIAN MARGHERITA
DANIEL MARTINA

HRITCU EVELYN
MARTIGNAGO SARA

Serie

Anno

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTENUOTO
MONTENUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
DOLOMITI NUOTO
DOLOMITI NUOTO

ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU

MONTENUOTO

ONDABLU

ONDABLU

MONTENUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO
ONDABLU
SPORTIVAMENTE BELLUNO
MONTEBELLUNA NUOTO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO

Foglion. 1
04/03/2018

Cat.: P2 F

Tempo

01.05.6
01:05.7
01:13.2
01:13.4
01:19.7
01:27.1
01:31.0

01:01.1
01:02.4
01:05.7
01:06.4
01:09.4
01:11.7
01:15.7

00:52.4
00:55.1
00:55.7
00:56.8
00:58.9
01:04.1
01:06.8
01:10.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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