

3[^] Giornata Propaganda BL-TV dx Piave

Foglio n. 1 04/03/2018

RISULTATI

50 Delfino Dorso

Serie

Cat.: P2 F

Montebelluna, Domenica 04/03/2018 ore 16:25 Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° :	3				
1°	1	ESPOSITO MARIA VITTORIA	2010 C	ENTRO NUOTO LE BANDIE	01:05.6	
2°	5	PARISOTTO ALICE	2010 M	MONTENUOTO	01:05.7	
3°	3	DE STEFANI SOFIA	2010 M	MONTENUOTO	01:13.2	
4°	4	CIVIERO MARTA ANTONIA	2010 M	MONTEBELLUNA NUOTO	01:13.4	
5°	2	BERTON ZANARDO ARIANNA	2010 C	ENTRO NUOTO LE BANDIE	01:19.7	
6°	6	MASIOL TESSA	2010 D	OLOMITI NUOTO	01:27.1	
7 °	7	BERTAGNIN EVA	2010 D	OLOMITI NUOTO	01:31.0	
Serie n° 2						
1°	3	VETTOREL SARA	2010 O	NDABLU	01:01.1	
2°	4	BORTOT ELEONORA	2010 S	PORTIVAMENTE BELLUNO	01:02.4	
3°	5	ARGENTA MABEL	2010 O	NDABLU	01:05.7	
4°	7	MAZZOCCO MARYSOL	2010 M	MONTENUOTO	01:06.4	
5°	2	MARCON ELEONORA	2010 O	NDABLU	01:09.4	
6°	6	SOMACAL LISA	2010 O	NDABLU	01:11.7	
7 °	1	PILLON AURORA	2010 M	MONTENUOTO	01:15.7	
Serie n° 1						
1°	4	ZOPPAS GIULIA	2010 C	ENTRO NUOTO LE BANDIE	00:52.4	
2°	5	SFOGGIA GEMMA	2010 M	MONTEBELLUNA NUOTO	00:55.1	
3°	3	BANDIERA EMMAMADDALENA	2010 M	MONTEBELLUNA NUOTO	00:55.7	
4°	2	CASAGRANDE ESTER	2010 O	NDABLU	00:56.8	
5°	6	DE CIAN MARGHERITA	2010 S	SPORTIVAMENTE BELLUNO	00:58.9	
6°	7	DANIEL MARTINA	2010 M	IONTEBELLUNA NUOTO	01:04.1	
7 °	1	HRITCU EVELYN	2010 C	ENTRO NUOTO LE BANDIE	01:06.8	
8°	8	MARTIGNAGO SARA	2010 M	MONTEBELLUNA NUOTO	01:10.4	